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I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 330173-2021 - Iomaíocht
Ghearmáin, an-Homburg: Installation of windows
OJ S 126/2021 02/07/2021
Fógra conartha
Oibreacha

Bunús dlí:
Treoir 2014/24/AE

Alt I: Údarás conarthachta

Ainm agus seoltaí
Ainm oifigiúil: Saarpfalz-Kreis
Seoladh poist: Am Forum 1
Baile: Homburg
Cód NUTS: DEC05 Saarpfalz-Kreis
Cód poist: 66424
Tír: An Ghearmáin
Teagmhálaí: FB 11 Vergabestelle
Ríomhphost: service113@saarpfalz-kreis.de
Guthán: +49 68411048429
Facs: +49 68411047181

:Seoladh/seoltaí idirlín
Príomhsheoladh: http://www.saarpfalz-kreis.de

Cumarsáid
Tá na doiciméid soláthair ar fáil ionas gur féidir rochtain dhíreach lán gan srianadh, saor in 
aisce a fháil orthu ag: https://prego-vergabeplattform.prhos.com/NetServer
/TenderingProcedureDetails?function=_Details&TenderOID=54321-Tender-17a423aec8e-
60dda154060be4f6
Ní mór tairiscintí nó iarratais ar rannpháirtíocht a sheoladh chuig an seoladh thuasluaite
Is féidir tuilleadh faisnéise a fháil ó seoladh eile:
Ainm oifigiúil: Kreisverwaltung Saarpfalz-Kreis – Vergabestelle
Seoladh poist: Am Forum 1
Baile: Homburg
Cód NUTS: DEC05 Saarpfalz-Kreis
Cód poist: 66424
Tír: An Ghearmáin
Teagmhálaí: FB 22 Technisches Immobilienmanagement
Ríomhphost: tina.muskalla@saarpfalz-kreis.de
Guthán: +49 68411048431
Facs: +49 68411047181

:Seoladh/seoltaí idirlín
Príomhsheoladh: http://www.saarpfalz-kreis.de

An cineál údaráis chonarthachta
Údarás réigiúnach nó áitiúil

Príomhghníomhaíocht
Seirbhísí poiblí ginearálta

https://ted.europa.eu/ga/notice/-/detail/330173-2021
mailto:service113@saarpfalz-kreis.de?subject=TED
http://www.saarpfalz-kreis.de
https://prego-vergabeplattform.prhos.com/NetServer/TenderingProcedureDetails?function=_Details&TenderOID=54321-Tender-17a423aec8e-60dda154060be4f6
https://prego-vergabeplattform.prhos.com/NetServer/TenderingProcedureDetails?function=_Details&TenderOID=54321-Tender-17a423aec8e-60dda154060be4f6
https://prego-vergabeplattform.prhos.com/NetServer/TenderingProcedureDetails?function=_Details&TenderOID=54321-Tender-17a423aec8e-60dda154060be4f6
mailto:tina.muskalla@saarpfalz-kreis.de?subject=TED
http://www.saarpfalz-kreis.de


330173-2021 Page 2/4

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

Alt II: Cuspóir

Raon feidhme an tsoláthair

Teideal
Fensterarbeiten
Uimhir thagartha: SPK-2021-0036 FB 22 Muskalla - San. Schmelzerwaldschule

Príomhchód CPV
45421132 Installation of windows

An cineál conartha
Oibreacha

Cur síos achomair
Fensterarbeiten.

Luach iomlán measta

Faisnéis faoi bhearta
Tá an conradh seo roinnte ina bhearta: níl

Cur síos

Láthair feidhmíochta
Cód NUTS: DEC05 Saarpfalz-Kreis
Príomhshuíomh nó príomhláthair na feidhmíochta: 66386 St. Ingbert

Cur síos ar an soláthar
— Elementfenster 2,80 m x 2,35 m: rd. 115 St.,
— Zzgl. Elementfenster in verschiedenen Größen,
— Sonnenschutzanlagen für o.g. Elementfenster (Screens),
— Pfostenriegel-Konstruktionen 9,00 x 3,20 m: 6 Stück,
— Sonnenschutzanlagen für o. g. Pfostenriegel-Konstruktionen,
— 6 Türelemente (Außentüren),
— Wärmegedämmte Stützenverkleidung Aluminium: 95 Stück.

Critéir dámhachtana
Na critéir thíos
Critéar cáilíochta - Ainm: Technischer Wert / Ualú: 10,00
Praghas - Ualú: 80,00

Luach measta 

Tréimhse an chonartha, comhaontú creatlaí nó córas dinimiciúil ceannaigh
Ag tosú: 14/10/2021 Deireadh: 22/04/2022
Tá an conradh seo faoi réir ag athnuachan: níl

Faisnéis faoi mhalairtí
Glacfar le malairtí: níl

Faisnéis faoi roghanna
Roghanna: níl
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VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.2.

III.1.

II.2.14.

Faisnéis faoi Chistí an Aontais Eorpaigh
Baineann an soláthar le tionscadal agus/nó clár arna mhaoiniú ag cistí an Aontais Eorpaigh: níl

Faisnéis bhreise

Alt III: Faisnéis dhlíthiúil, eacnamaíoch, airgeadais agus theicniúil

Coinníollacha rannpháirtíochta

Stádas eacnamaíoch agus airgeadais
Critéir dámhachtana mar atá léirithe sna doiciméid soláthair

Alt IV: Nós imeachta

Cur síos

An cineál nós imeachta
Nós imeachta oscailte

Faisnéis faoi chomhaontú creatlaí nó faoi chóras ceannaigh dinimiciúil

Faisnéis faoi Chomhaontú Soláthair Rialtais (GPA)
Tá an soláthar cumhdaithe ag an gComhaontas Soláthair Rialtais: tá

Faisnéis riaracháin

Teorainn ama chun tairiscintí nó chun iarratais ar rannpháirtíocht a fháil
Dáta: 03/08/2021 10:30Am áitiúil: 

Dáta measta maidir le seoladh na gcuirí chun tairisceana nó chun rannpháirtíochta 
chuig iarrthóirí roghnaithe

Teangacha inar féidir tairiscintí nó iarratais ar rannpháirtíocht a chur isteach
Gearmáinis

Fráma ama íosta nár mhór don iarrthóir an tairiscint a choinneáil lena linn
Ní foláir nó go mbeidh an tairiscint bailí go dtí: 31/08/2021

Coinníollacha maidir le tairiscintí a oscailt
Dáta: 03/08/2021 10:30Am áitiúil: 
Láthair: 
Kreisverwaltung Saarpfalz-Kreis FB 11 – Vergabestelle, Am Forum 1, 66424 Homburg, 
Deutschland

Alt VI: Faisnéis chomhlántach

Faisnéis faoi ateagmhas
Is soláthar ateagmhasach é seo: níl

Faisnéis bhreise

Nósanna imeachta athbhreithniúcháin

Comhlacht athbhreithniúcháin
Ainm oifigiúil: Vergabekammer des Saarlandes, Geschäftsstelle
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VI.5.

VI.4.3.

Seoladh poist: Franz-Josef-Röder-Straße 17
Baile: Saarbrücken
Cód poist: 66119
Tír: An Ghearmáin

Nós imeachta athbhreithniúcháin
Faisnéis chruinn faoi spriocdháta(í) le haghaidh nósanna imeachta athbhreithniúcháin: 
Innerhalb von 15 Kalendertagen nach Eingang der Mitteilung des Auftraggebers, einer Rüge 
nicht abhelfen zu wollen, kann ein Nachprüfverfahren bei der Vergabekammer beantragt 
werden (§ 160 Abs. 3 Nr. 4 GWB).

Dáta seolta an fhógra seo
28/06/2021


